
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.20.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu ochrony informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie 
Gminy Bralin 

Na podstawie art. 43 ust. 5,  art. 15 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 742), § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 
2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych 
(Dz. U. 2012 poz. 683 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu właściwej ochrony informacji niejawnych zatwierdza się Plan ochrony informacji 
niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Gminy Bralin. 

2. Plan stanowi załącznik będący integralną częścią niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu do przestrzegania zasad określonych w Planie. 

§ 3. Pełnomocnik zobowiązany jest do powiadamiania kierownika jednostki o fakcie naruszenia zasad 
określonych w Planie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2015 Wójta Gminy Bralin z dnia 16 stycznia 2015r. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D4F769C-4B17-49D4-9A92-7ABA9D4EF52A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


